Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 11 DE SETEMBRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO – PB
AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0008/2023

A Prefeitura Municipal de Congo – PB, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, TORNA PÚBLICO que o Recurso ao Resultado de
Classificação de Propostas do Pregão Presencial Nº 0008/2023, interposto
pela empresa ULTRA SOLUÇÕES E SERVIÇOS – CNPJ 37.566.790/0001-
87, foi analisado e JULGA-SE pela DACLARAÇÃO DE LICITAÇÃO
FRACASSADA conforme Ata de Julgamento constante nos autos do
Processo. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão
recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações.

Congo – PB, 11 de Setembro de 2023.

JUÇARA QUINTANS DA SILVA - Pregoeira Oficial

FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE DE CONGO – PB
AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10009/2023

A Prefeitura Municipal de Congo – PB, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, TORNA PÚBLICO que o Recurso ao Resultado de
Classificação de Propostas do Pregão Presencial Nº 10009/2023, interposto
pela empresa ULTRA SOLUÇÕES E SERVIÇOS – CNPJ 37.566.790/0001-
87, foi analisado e JULGA-SE pela DACLARAÇÃO DE LICITAÇÃO
FRACASSADA conforme Ata de Julgamento constante nos autos do
Processo. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão
recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações.

Congo – PB, 11 de Setembro de 2023.

JUÇARA QUINTANS DA SILVA - Pregoeira Oficial